La rambarde d’escalier de 2 mètres facile à monter et prête à poser

En stock

Délai de livraison estimé : 5-12 jours

Ce garde-corps d'escalier a été conçu spécialement pour se monter rapidement et s’adapter à n’importe quel type d’escalier droit. Le montage ne demande aucune compétence ni aucun outil professionnels, car les pièces s’emboîtent entre elles comme dans un jeu de construction. Son design très moderne offre le charme contemporain du tout en inox, un style qui s’allie avec toutes les décorations et tous les extérieurs. Le kit est livrable tout de suite pour vous permettre de monter ce garde-corps prêt à poser et de respecter les délais les plus courts de vos chantiers.

Lire la suite
Options
CONTENU DU KIT BALUSTRADE
Réf. Description Matière Panier
IN101-010
Réf. : in101-010-a4-sp-2000
Description : Tube INOX 316 ø42,4mm L=2000mm Matière : AISI 316
IN101-070
Réf. : in101-070-a4-sp-2000
Description : Barres Inox 316 ø12mm L=2000mm Matière : AISI 316
Poteau rond d'escalier pose latérale, Inox 316, avec 5 supports pour barre Ø12mm
Réf. : in102-041-i-04
Description : Poteau Rond Escalier Latéral à 5 Barres Inox Matière : AISI 316
EMBOUT DE TERMINAISON BOMBÉE
Réf. : in104-055-04
Description : Terminaison Bombée INOX 316 à Manchonner en Force Matière : AISI 316
VIS INOX A TETE BOMBEE PAS A DROITE
Réf. : in325-512-04
Description : Vis M5 x 12 , nécessite le perçage et Taraudage de votre tube de Main-Courante Matière : AISI 316
options
Réf. Matière Description panier
GOUJON A FRAPPER
Réf. : in340-1083-04
Matière : AISI 316 Description : Goujon à Frapper INOX316 en M10 x 83
Ecrou borgne M10, pas à droite, inox 316
Réf. : in305-010-04
Matière : AISI 316 Description : Ecrou Borgne Inox 316 en M10 Pas à Droite
Détails

Grâce à ce kit complet, vous pourrez monter vous-même en quelques minutes votre rambarde de sécurité prête à poser pour escalier extérieur droit de 2 mètres. Il contient toutes les pièces nécessaires au montage et à l’ancrage : la main-courante en inox de deux mètres de long et ses vis de fixation, les poteaux de maintien à pose latérale, les barres transversales avec leurs vis de fixation et les terminaisons de finition. Pour ancrer votre garde-corps, retrouvez, inclus dans ce kit, les goujons à frapper spécial béton pour une fixation longue durée et robuste ainsi que les écrous borgnes de protection à visser sur les tiges filetées. Des caches pour vos platines d’ancrage vous permettront une meilleure finition et les tiges pour scellement chimique des fixations permanentes, retrouvez ces pièces sur cette page pour compléter votre kit de montage de garde-corps. Toutes les pièces de ce garde-corps ont été conçues dans un acier inoxydable de très bonne qualité : l’inox AISI 316. Elles vous seront toutes livrées immédiatement après l’achat pour vous permettre le respect de vos délais.